tes, el a qtiibusvis excomrminicalionis,

suspensionis et interdicli , aliisque ec-

clesiuslicis sententiis, censuris el poenis,

a iure vel ab homine, qiiavis occasione

vel causa latis, si qiiibus qiiomodolibet

innodatus existit, ad elTectum praesen-

tiiirn dumtaxat consequendnm , hanim

serie absolventes el absolutum fore cen-

sentes , supplicalionibus eius nomine

nobis super bochumililerporreclis incli-

nati, praeinsertas Innocenlii praedeces-

soris lilleras, auctoritate apostolica, te-

nore praesenlium, confìrmamus el appro-

bamus, illisque inviolabilis apostolicae

fìrmilatis robin- adiicimus; ac earumdem

praeinsertarum lillcrarnm execulionem

dileclis eliam filiis inquisitoribus centra

haereticam pravitalem in civitate Mexi-

canà auclorilate praefalà depulatis, cum

facultalibus et aucloritatibus ac alias

modo et forma in praeinsertis litteris

huiusmodi contenlis et expressis, dicià

auclorilate, harum serie, committimuset

demandamus.

ciamuiae. § 3. Deccmentes, easdem praesentes

et praeinserlas lilleras semper firmas,

validas et efficaces existere et fore, suos-

que plenarios et integi'os effectus sortir]

et obtinere, ac illis, ad quos special et

prò tempore qiiandocumque spectabit,

in omnibus et per omnia pienissime

suffragar!, el ab eis respeclive inviola-

biliter observari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegalos, eliam causarum palati! apo-

stolici auditores , iudicari et defmiri

debere, ac irritum et inane si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, conligerit at-

lenlari. Non obstanlibusconstitulionibus

et ordinalionibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis quae in prae-

insertis Innocenlii praedecessoris lilteris
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concessa sunl non obstare ; ceterisque

contrariis
.
quibuscumque.

§ 4'. VoUimus aulem ut earumdem Fide» tran-
, I-I, i . suropioram.

praesenlium lilteranim Iransumplis, seu

exemplis, eliam impressis, rnanu alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slitulae munilis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam
extra illud habealur, quae ipsis prae-

sentibus haberelur si forenl exhibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxiv no-

vembris mdccii, ponlificalus nostri an-

no III.

Dat. die 2i novembris 1702, pontif. anno in.

XLIV.

Confirmatnr decrelum Congregationis e-

piscoporum el regularium de lecturts

et lecloribus fratrum Praedìcatorum

Congregationis Observantiae S. Marci

de Cavotis*.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

5 i. Alias, prò parte dilectorum fìlio- caasao in««.

rum procuralons et fratrum convenlus

S. Mariae Graliarum nuncupati, lerrae seu

loci S. Marci de Cavotis eliam nuncupati,

Congregationis Observantiae eiusdem

S. Marci de Cavotis in regno Neapoli-

lano Ordinis Praedicatorum, Congrega-

lioni venerabilium fratrum noslrorum

S. R. E. cardinalium negoliis et consul-

talionibus episcoporum el regularimn

praeposilae cxposito, quod, cum dieta

Congregalio S. Marci in simplicitale cor-

1 Innocenlii XII const. edit. mdcxcvi, die 23

iunii, pontif. VI, est de examine prò lecturis,

et in Benedicti XIII const. ed. mdccxxvi, die 8

februarii. pontif. li, agitur de receptione reli-

giosorum ad Congregationem S. Marci.
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dis et humilitate spiritus insliUila fuis-

set, fratres eiusdem Congregalionis ab

ipso illius priinordio omnibus gradibiis

baccalaurealus, praedicalurae generalis

et magislerii renunciaverant, et in sus-

cepto proposito hiiiusmodi, praedicalo-

rum et lectorum titiilis dumlaxat con-

tenti, a centiim circiter annis perseve-

raverant; adeoqne ipsi Congregationi

denominatio strictioris obscrvantiae a

magistris generalibus dicti Ordinis prò

tempore exislentibus atlributa, et, attento

quod praedicatores et lectores actuales

nullo privilegio nullàque specifica exem-

ptione potiebanlur, et ceteris lam in

victu quam in vestila conformabantur,

specialia privilegia a Ronianis Pontifi-

cibus praedecessoribus nostris concessa

fuerant ; et in eàdem expositione sub-

iuncto quod plures patres provinciae

dicti regni Neapolilani Ordinis praedicti

ad conventiis sludionim eiusdem Con-

gregalionis, ut in illis lecluras exerce-

rent, cursumque suum absolverenl , et

sic gradus scholasticos ab eis ad solitas

eorum exempliones obtinendas magno-

pere desideratos consequerenlur, venire

mullis modis inslantes procuraverant

et adhuc procurabant ; illorum vero in

diclis convenlibus commoratio, cum ob-

sequium sibi exbiberi vellenl, * viclu et

vestitu communi conienti essent , ma-

gnum obscrvantiae regulari detrimentum

allatura erat ; ac proinde praedictae

cardinalium Congregationi supplicalo ut

dictae obscrvantiae regularis conser-

vationi in hac parie consulere dignare-

tur: emanavit ab eàdem Congregalione

cardinalium decreUim tenoris qui sequi-

tur, videlicet :

D«er6iBm r«. Sacra Congregalio erainentissimorum et
hriar. reverendissimorum S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consultationibus episcoporum et

regularium praeposita, audito palre procu-

1 Videlur dessse pariicula nec (R. t.).
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ratore generali Ordinis, et altentis narralis,

censuit ac declaravit , lecturas , de quibus

agitur, non suffragari prò gradibus, et le-

ctores uti debere veslitu et victu, siculi ce-

leri religiosi. Roniae,xvi decembris mdcci.—
G. card. Carpineos. Loco f $iyilli. I. D. Gri-

MALDUS.

§ 2. Cum aulem, sicut dicti prior et coot-rmaiur.

fratres nobis nuper exponi fecerunt,

ipsi decrettim huiusmodi, quo flrmius

subsistat et servelur exaclius, aposloli-

cae conOrmalionis nostrae patrocinio

communin summopere desiderent: nos,

ipsos exponentes specialibus favoribus

et gratiis prosequi volenles, et eorum

singulares personas a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiaslicis senlentiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodalae existunt, ad effe-

cium praesentium dumlaxat consequen-

dum, harum serie absolvenles et abso-

lutas fore censenles, supplicalionibus

eorum nomine nobis super hoc humili-

ter porreclis inclinali, decrelum praein-

serlum, auctoritate apostolica, tenore

praesentium , approbamus et confìrma-

mus, inique inviulabilis aposlolicae fir-

mi lalis robur adiicimus ; salva tamen

scmper in praemissis auctoritate prae-

dictae Congregalionis cardinalium.

§ 3. Decernenles, easdem praesentes ciaajuia».

lilleras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque speclabil, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

eis respeclive inviolabililer observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalos, etiam

cansarum palalii apostolici audilores, iu-

dicari et definiri debere, ac irritum et

inane, si secus super bis a quoquam,
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quavis aucloritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit allenlari.

conirariorom § 4-. Non obstanlibus constitulionibus
d.n.gai.o.

^^ ordinalioniblis aposlolicis, ac, qnale-

nus opus sii, Ordinis el Congregationis

S. Marci hiiiusmodi, eliam iuramento,

confirmalione apostolica, vel quavis fir-

milale alia roboratis, slaliilis et con-

siieliidinibus, privilegiis quoque, indiiltis

el lilleris apo?lolicis in conlrariiirn prae-

missorum quomodolibel concessis, con-

firmalis elinnovalis; quibns omnibus el

singulis, illorum tenores praesenlibiis

prò piene el snfficienlcr e\pressis ac

ad verbnm inserlis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum elTectum, hnc vice dumlaxal, spe-

cialiler el expresse derogamus; celeris-

que contrariis quibuscnmque.

Dalnm Roniae, apud S. Mariam Ma-

ioreni , sub annulo Piscaloris , die ii

decembris mdccii ,
ponlificalus nostri

anno iii.

Dal. die 2 decembris i702, ponlif. anno Ui.

XLV.

Slattiitur ut canonici regulares Congre-

gationis Hispaniae Ordinis Praemon-

slratensis reassumavl habitum, bre-

viarium et viissale dicli Ordinis '.

Clemens Papa XI,

ad faturam rei memoriam.

EjoiJiuin. Commissa nobis divini lus dispensa-

lionis ratio exigil , ut sanctarum reli-

gionum slatum in sua inlegritate et

puritate conservare, et primaeva illarum

inslilula, siculi' exciderint, ad pristinam

observantiam, adiuvante Domino, redu-

cere satagamus.

1 Idem praeceptuin fuit const. edit. mdccii,

die 6 Doveinbris, sed postea per constit. edit.

xoccv, die 30 inaii, pontif. v, aliter disponitur.

2 Forsaa sicubi (r. i.).
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S 1 Cum ilanue, siciit accepimus, dìu ent. quod

duduni, nempe tempore ponlilicatus le- ".urooraui ha-

/1 ' r\ vili ''''"'" ni'iniili-

licis recordationis Gregoni Papae Xlll'"i" «i ".ma-

. .
uà II breniaruin.

praedecessoris nostri, in occasione re-

formalionis in Congiegatione Hispaniae

canonicorum regulariiim Ordinis Prae-

inonstratensis lune introdiiclae , cano-

nici regulares dictae Congregationis lune

cxistentes habitum monasticum acusum

breviarii romani assumpseriht , dilecti-

que fliii moderni canonici regulares

eiusdem Congregationis , dispositioni

tercentesimi trigesimi quarli aliorum-

que capitnlorum, conslitulionum dictae

Congregationis , et qiiarumdam reco-

lendae memoriae Urbani Papae Vili

praedecessoris pariter nostri die xix

augusti MDCLi , ac tam dicti Gregorii

praedecessoris quam piae memoriae Pii

Papae V eliam praedecessoris nostri lil-

terarum in simili forma Brevis emana-

tarum iiihaerentes, habitum el brevia-

rium huiusmodi adhuc relineant; quo

vero inlenlioni sancii Norberti dicli Or-

dinis canonicorum regularium instilu-

toris conformentur, * congruum sii, ut,

relieto dicto habilu monastico, primae-

vum habitum regularem
,
qui ab aliis

canonicis regularibus eiusdem Ordinis

communiler gestalur, resumant, ac, re-

liclo pariter dicto breviario romano, di-

vina officia iuxta breviarium et missale

eiusdem Ordinis recitent : hinc est siaiuit m io

rubnci.

quod nos ,
dictam Congregationem ad

primaeva sua inslilula in hac parie re-

duci cupientes, ac conslitulionum, nec-

non Pii, Gregorii et Urbani praedeces-

sorum litlerariim praedictarum tenores

et datas, eliam veriores, aliave quaeli-

libet , eliam specificam el individuam

mentionem el expressionemrequirentia,

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis, inserlis el specificalis haben-

tes, de venerabilium fratrum nostrorum

1 Coniunct. el delemus (n. T.).
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S. R. E. cardinalium negoliis et con- !

sullalionibus episcoporum et regulariiim
j

praeposilorum Consilio, ac nioUi proprio,

el ex certi scienlià ac matura delibo-
'

ratione noslris , deqiie apostolicae po-

tcstalis plenitudine , ut de celerò dicli

canonici regulares , rcliclo liabita ino- ;

naslico et breviario romano, habitum re-
j

gulurem, qui ab aliis canonicis regula-

ribus dicti Ordinis communilcr gestatur,

reassumere, et divina officia iuxta bre-

viariuni et niissale eiusdem Ordinis re-

citare omnino debeant et teneanlur
,

tenore praesentiuin statuimus et ordi-

nainus.

ciansubf. § 2. Decemenles, easdem praesentes

lilteras , et in eis conlenta quaecum-

que , etiam ex eo quod in praemissis

scu eoruin aliquo inleresse qiiovis modo

habentes seu babere praelendentes, cu-

iuscumque status, gradus, ordinis, praee-

minenliae el dignilalis exislant, illis non

consenserint, nec ad ea vocaCi, citali et

audili, nec causae, propler quas eaedem

praesentes emanarint, adductae, specifi-

catae et iuslificutae fiierint, aut ex alia

qualibet quantumvis iuslà, legitimà et

privilegiala causa , colore, praetextu et

capite, eliam in corpore iuris clauso,

eliam enormis, enorrnissimae et totalis

laesionis, nullo unquam tempore de sub-

replionis vel obreptionis aut nuUitatis

villo, seii intentiunis noslrae, aut inle-

resse habonlium consensùs, aliove quo-

libet eliam formali el subslantiali ac

incogilato el incxcugilabili individuam-

que mentiunem requirente defectu no-

lari, impiignari, infringi, retractari, seu

in conlroversiam revocar!, aut ad viamseu

ad lerminos iuris reduci, sive adversus

illas aperilionis oris, reslilulionis in inte-

grum, aliudve quodcumque iuris, facli vel

graliae remedium intcnlari vel impetrar!,

seu impetralo, aul eliam motu, scienliii

et polestalis plenitudine paribus concesso
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vel emanalo, quempiam in iudicio ve!

extra illud ut! seu se iuvarc posse; sed

easdem praesentes lilteras semper fir-

mas, validas et efilcaces existere et foie,

siiosque plenarios et inlcgros effectus

sortir! et obtinere , ac illis , ad quos

special el prò tempore quandociimque

speclabit , inviolabiliter el inconcusse

olj^ervari, sicque et non aliler in prae-

missis per quoscumque indices ordina-

narios et delegalos , eliam causarum

palati! apostolici auditores, ac S. R. E.

praedictae cardinales , etiam de latere

legatos el Apostolicae Sedis nuncios
,

aliosque quolibet quacumque praeemi-

nenlià el potestate fungenles et funclu-

ros, sublatà eis et eorum cuilibet qua-

vis aliler iudicandi et interpretandi fa-

cullale et auctorilale , iudicari et defi-

nir! debere ; ac irrilum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctorilale , scicnler vel ignoranter, con-

ligerit alternar!.

§ 3. Ouocirca venerabili fratri Fran-,,,.,''rr;',',''";

cisco arcliiepiscopo Larissens! , nostro"'^"""'

et Apostolicae Sedis in regnis Hispania-

rum nuncio
,
per praesentes molu pari

commitlimus el mandamus
,
qualenus

ipse, per se, vel alium, seu alios, eas-

dem praesentes lilteras et in in eis con-

tenta quaecumqiie solemniter publicans,

faciat auctorilale nostra praemissa om-

nia el singula debitae et omnimodae

executioni, quamprimum commode fieri

poterli, demandar!, el ab omnibus et

singulis , ad quos special et speclabit

in futurum, inviolabiliter observari; !no-

bedientes quoslibel, el praemissis non

parenles, per censuras et poenas eccle-

siasticas , aliaque opportuna iuris el

facli remedia, omni et quacumque ap-

pellalione, reclamalione et recursu post-

poslis , invocalo eliam ad hoc si opus

Inerii aiixilio brachi! saecularis.

§ 4. Non obslantibus memoratis Pii, derojàuo!"""
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Gregorii et Urbani praedecessorum lit-

leris, celerisque praemissis, ac, quatenus

opus sit, nostra et Cancellariae aposloli-

cae regulà de iure quaesito non tollendo,

necnon similis memoriae Bonifacii Pa-

pae Vili eliam praedecessoris nostri de

una , et concilii generalis de duabus

dietis , dummodo ultra tres dietas ali-

quis vigore praesenlium in iudicium non

trahatur , aliisque conslitutionibus et

ordinationibus aposlolicis , ac Congre-

gationis Hispaniae et Ordinis pracdicto-

rum, aliisve quibusvis, eliam iuramento,

confirmalione apostolica, vel quavis fir-

raitale alia roboratis , statutis et con-

suetudinibus , eliam immemorabilibus
,

privilegiis quoque , indullis et litteris

aposlolicis , sub quibuscumque verbo-

rum tenoribus et formis , ac cum qui-

busvis eliam derogatoriarum derogato-

riis , aliisque efficacioribns , efficacissi-

mis et insolilis clausulis et decrelis, in

genere vel in specie, eliam moUi, scien-

tià et potestatis plenitudine similibus
,

seu alias quomodolibel in conlrarium

praemissorum quomodolibel concessis
,

confirmalis et innovatis
;
quibus omni-

bus et singulis, etiamsi prò illorum suf-

ficienti derogalione de illis eorimique

tolis tenoribus specialis , specifica, in-

dividua , ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas gcnerales idem im-

porlanles, menlio seu quaevis alia ex-

pressio' habenda, aut aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc servanda forel, teno-

res liuiusmodi, ac si de verbo ad verbum,

nihil penilusomisso, et forma in illis tra-

dita observatà, exprimerentur et insere-

rentur, iisdem praesenlibus prò piene et

sufllcienler expressis et inserlis liabenles,

illis alias in suo robore permansuris
,

ad praemissorum effectum, harum serie,

hacvicedumtaxat, specialiler et expresse

1 Edit. Main. legit expressa prò expressio

(B. T.).

inmptoruni.
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derogamus ; celerisque conlrariis qui-

buscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem ride» ir»»-

praesenlium litlerarum transumplis, seu'

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consti-

lutae munitis, eadem prorsus fides ubique

locorum habeaUir, quae haberetur ipsis

praesenlibus si forent exhibilae vel o-

stensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum , sub an-

nulo Piscatoris, die viii februarii mdcciii,

pontificalus nostri anno in.

Dat. die 8 februarii 1703, pontif. anno in.

XLVI.

Damnanlur elprohibenlurfolia impressa

sub Ululo: Lettre de monsieur **',

chanoine de B., à monsieur T. D. A.

Gas de conscience, etc. '.

Clemens Papa XI,

ad perpetnam rei memoriam.

S 1. Gum nuper in lucem prodierint thuIus mìo-
•' ^

. rum.

quaedam follia gallico idiomate edita sub

lìluìo Lettre de M.'" chanoine de B. à

monsieur F. D. A., eie. Cas de conscience

propose par un confesseur de province

touchanl un ecclesiastique qui est sous

sa conduile, et résolu par plusieurs de

la [acuite de théologie de Paris; quam-

plures aulem ex venerabilibus fratribus

nosli'is S. R. E. cardinalibus, quos ad

examen diclorum foiiorum specialiler

delegimus , audilà ac diligenter per-

pensà foiiorum huiusmodi censura, quae

coram nobis relala fuit, folla ipsa dam-

nanda et prohibenda esse censuerint ;

1 Ab Innocentio XU const. ed. mdcxcix, die 12

martii, pontif. vili , damnatus fuit libar Maxi-

mes des Sainls ; et in huius Pontificis const. ed.

MDCCiv , die 28 ianuarii
,
pontif. iv, damnatur

libellus Tradition sur la prédeslination, etc.
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Prchibitio. § 2. Hinc est quod nos, prò commissà

nobis ab aeterno Paire gregis sui cnrà, do-

minicas ovcs, qnanliim nobis ex allo con-

cediliir, a noxiis praeseivare ciipientcs,

do memoralorum cardinalium Consilio
,

folla praedicta, aiiclorilalc apostolica,

tenore praeseulium, daninaimis et repro-

bamiis, ac legi et retineri prohibemus,

illonimque impressioncm , descriptio-

nem , leclionem , relentioncm et usum
omnibus et singulis ehristifidelibus

,

cliam specifica et individua menlione et

expressione dignis, sub poenA excom-

municalionis per contra facientes ipso

facto absque alia declaratione incur-

rendà, omnino inlerdicimus. Yolentes et

auctoritate praediclà niandanles, utqui-

cumque eadem folla penes se habuerint,

illa, statim atque praesentes lillerae eìs

innotuerinl, locorum Ordinariis vel hae-

relicae pravilatis Inquisitoribus tradere

alque consignare leneantur. In conlra-

rium facientibus non obstantibus quibus-

cumque.

§ 3. Ut autem eaedeni praesentes lit-

terae ad omnium notiliam facilius per-

veniant , nec quisquam illarum igno-

rantiam allegare possit, volumus, et eà-

dem auctoritate decernimus, ut illae ad

valvas basilicae Principis Apostolorum,

ac Cancellariae aposlolicae, necnon Cu-

riae generalis in Monte Citalorio, et in

acie Campiflorae de Urbe per aliquem

ex cursoribns nostri?, ut moris est, pu-

blicentur , illarum exenipla ibidem af-

lìxa relinquantur, et sic pubiicatae om-

nes et singulos
,
quos concernunt, per-

ioda affiicianlj ac si unicuique illorum

personaliter notifìcatae elintimatae fuis-

sent;

§ 4. Utque ipsarum praesenlium Hlte-

rarum transumptis, seu exemplis, etiam

impressis, mano alicuius nolarii publici

subscriptis , et sigillo personae in ec-

clesiastica dignitate constitutae munitis,

Bull. Rom. - Voi. XXI. 11

Hanno publi

catij.

Fi.les Irao'

SDinploruni.

eadem prorsus fides tam in iudicio quam
extra illud ubique locorum babealur

,

qnae cisdem praesenlibus haberctur si

forent exliibitae vcl oslensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, die XII februarii MDCCiii,

pontificalus nostri anno iii.

Dal. die 12 februarii 1"03, poiilif. anno ui.

XLVII.

Confìrmaliir separatio duodecim coeno-

bìontm a provincia Germaniae, et unto

eorumdem provinciae Hungariae fra-

Iruiii Praedicatorum '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias prò parte dilcctorum filio- PraeJiciadi-
... , Msro , olim ab

rum prioris provmciaiis et Iralium pro-AiexaD.iro vm
,-, . r\ y • r\ T vi'lita, facta fuit

vmciaeLiermaniae UrdinisPracdicatoruma magisuo ,;:

nobis exposito, quod, licei per quasdam cus'"i'ecùmàn-

P ,. • 1 .- • il 1 • nn ITTI *"i"i precibu^,
felicis recordatiouis Alexandri PP. \ Il eimm appn.ba-

ecessoris nostri litleras, ad instan-iiu..e episcopo-

!• , . . ,. . ..rum et recuU-
liam diclae provinciae die ix lunurium.

MDCLxvi emanatas, ipsins provinciae di-

visio sub censuris ecclesiasticis prohi-

bita reperirelvir , nihilominus dilectus

etiam filius Antoninus Clocbe, magister

generalis dicti Ordinis, eamdem provin-

ciam, ipsis exponcnlibus insciis, divise-

rat, duodecim videlicet illius convenlus

in Austria, Tyroli et Styria consistentes

ab eà separaverat, illosque provinciae

Hungariae Ordinis praedicti incorpora-

verat, priore provinciali, ut asserebant,

minu-; canonice, et contra eleclionis per

conslitutiones eiusdem Ordinis praece-

1 Ab Alexandre VII prohibita fuit divisio pro-

vinciae in constit. ed. mdclxM, die 9 iunii ; in

Innocentii XII const. ed. mdcscv, die 14 iunii,

pontif. IV, erectae fuere duae provinciae in con-

gregationes ; et in Cenedicti XIII const. edita

MDCCxxiv, die 15 iulii
,

pontif. i, poenitentiarii

S. Mariae Maioris de Urbe subiiciuntur priori

S. Mariae super Minervam.
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ptae libertatem, praefeclo, ac ordinaria

prioria provincialis priinodictae provin-

ciae in diclos conventiis potestale sus-

pensà ; ac propterea dicli exponentes

denegalam a dicto Antonino magistro

generali licenliam, ul duo fratres diclae

eorum provinciae ad illiiis causam hu-

iusmodi corani ipso Antonino magistro

generali vel coram Congregalione ve-

nerabiliiim fratrum nostronim S. R. E.

cardinalium negoliis et consiillalionibus

cpiscoporum et regiilarium propositi

dicendam et Iraclandam ad liane almani

Urbem noslram venire possent, a nobis

concedi summopere desiderabant: nos,

supplicem libelUnn coruni nomine no-

bis eà super re porrecliim, ad dictam

Congregationem cardinalium remisimus.

Ipsa vero cardinalium Congregatio, au-

dito desiiper dileclo pariter fìlio mo-

derno procuratore generali dicli Ordi-

nis, censuit separationem praefatam
,

reiectis dictorum exponentiuin precibus,

a nobis approbari posse,

conrirmaiura § 2. Quarc Hos dicli Antonini ma-

gislri generalis votis hac in re, quan-

tum cum Domino possumus, favorabi-

liler annuere volenles, eumque a qui-

busvis excommunicalionis, suspensionis

et interdici!, aliisque ecclesiasticis sen-

lenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

existil, ad elTeclum praesenlium dumta-

xat consequendum, barum serie absol-

venles etabsolulum fore censentes, sup-

plicationibus eius nomine nobis super

boc humililer porreclis inclinali, de me-

moratorum cardinalium Consilio, sepa-

ralioneni dictorum conventuum a prae-

dieta provincia Germaniae, ab ipso An-

tonino magistro generali faclam , ul

praefertur , auctorilate apostolica ap-

probamus et confirmamus, illique invio-

labilis aposlolicae firmitatis robur adiici-

l'uu.
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mus, ac omnes et singulos iuris et facti

defectus, si qui desuper quomodolibet

intervenerinl, supplernus; salva tamen

semper in praemissis auctorilate diclae

Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesenlcs ciansniM.

litleras semper flrmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros efTectus sorliri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, et ab

eis respective inviolabilitcr observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalos, etiam

causarum palalii apostolici audilores,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auctorilate, scienter vel ignoran-

ter, conligeril allentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac conirariorom

conslilutionibus et ordinationibus apo-

slolicis, necnon provinciarum et Ordinis

buiusmodi, etiam iuramenlo, confirma-

tione apostolica, vel quavis firmilale alia

roboralis , stalutis et consueludinibus,

privilegiis quoque , indultis et lilteris

apostolicis in contrarium praeniissorum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovalis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

el sufficienter expressis ac ad verbum